پس ارکان اسلام در هر عصر و زمان و در هر حالت معطل قرار نمی‌گیرد؛ بلکه در حد توان باید برای ادای آن تلاش شود.

این بود نظر من در این مسأله، الله سبحانه و تعالی خودش عالم‌تر و حکیم‌تر است.

برادر شما عطاء بن خلیل ابوالرشته

۲۸ جمادی الاول ۱۴۴۰ هـ

۳ فیبروری ۲۰۱۹ م

مترجم: مصطفی اسلام